[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.09.2024 г. № 8/1
О выборах председателя, заместителя председателя Совета депутатов Вертячинского сельского поселения, по совместительству  секретаря   на неосвобожденной основе

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вертячинского сельского поселения, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л:

1.В соответствии с Уставом Вертячинского сельского поселения полномочия председателя Совета депутатов Вертячинского сельского поселения исполняет глава Вертячинского сельского поселения, который возглавляет и организует работу Совета депутатов Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района.

Председатель Совета депутатов Вертячинского сельского поселения –

САУТИНА ВИКТОРИЯ  ВИКТОРОВНА

2. Провести голосование по выборам:

- Заместителя председателя Совета депутатов Вертячинского сельского поселения, по совместительству  секретаря   на неосвобожденной основе – открытое голосование

По итогам  выборов решено:

2.1 Утвердить депутата  на должность заместителя председателя Совета депутатов Вертячинского сельского поселения, по совместительству  секретаря   на неосвобожденной основе –

ГРИШАНОВИЧ ЛЮДМИЛА ВИКТОРОВНА

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                             В.В.Саутина